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NYHETSBREV 

Brf Perrongen 
Vill du ha styrelsens nyhetsbrev digitalt? Mejla oss på info@brfperrongen.se! 

 

 

ELPRISET 
Tack vare elstödet kommer vi sänka elpriset från 1,40 kr/kWh till 1,20 kr/kWh från 
och med 1 oktober.  
 

HSB KUND- OCH MEDLEMSSERVICE 
Vi har fått in många mejlfrågor kring ärenden som bör skickas till HSB Kund- och 
medlemsservice. HSB Kund- och medlemsservice har hand om alla 
lägenhetsrelaterade frågor om bland annat avier, pantnoteringar, utdrag ur 
lägenhetsregister och lappar på brevlåda och dörr. Läs mer och hitta 
kontaktuppgifter på vår hemsida: 
https://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen/lankar/hsb-kund--och-
medlemsservice/. 
 

FÖRENINGSMÖTE 
Söndagen den 17 november 18.30 håller vi ett föreningsmöte i lokalen. Där brukar vi 
informera om föreningens ekonomi med mera, samt svara på frågor från 
medlemmar. 
 

CONTAINER 
Vi får in en container till föreningen fredagen den 25 oktober till och med måndagen 
den 28 oktober. Koden är 1959 och containern kommer stå på vändplanen utanför 
Fyrvaktarkroken 66–70. Den hämtas på morgonen måndagen den 28 oktober. 
 

LJUDMÄSSIG HÄNSYN 
Alla medlemmar och hyresgäster bör alltid visa ljudmässig hänsyn och inte störa 
grannar med ihållande höga ljud eller otrevligt bemötande. Särskild ljudmässig 
hänsyn råder mellan kl. 22.00 och 07.00 på vardagar och 23.00–09.00 på helger. Men 
tänk på att alla har olika dygnsrutiner utifrån sin livssituation. 
 
Störande arbeten i form av spikning, borrning eller andra högljudda arbeten bör 
endast utföras mellan kl. 08.00 och 19.30 vardagar samt mellan kl. 09.00 och 18.00 
lördagar samt helg -och söndagar. Informera gärna dina grannar om du kommer att 
utföra renoveringsarbete i lägenheten. 
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Innergården ska kunna användas av alla i föreningen för att exempelvis grilla eller 
leka. Fotbollsspelande på gården är förbjudet. Tänk på att gården kan vara lyhörd, 
särskilt under varma sommarkvällar när man kan behöva ha fönstren öppna.  
 
Alla kan dock ha olika uppfattningar om vad som är störande ljud. Om du blir störd 
bör du därför i första hand prata med den som du tycker stör. Hjälper inte detta, 
dokumentera störningen och kontakta styrelsen. Styrelsen kan dock i första hand 
vidta åtgärder vid störningar under tidsperioderna där särskild hänsyn råder. 
Läs gärna trivselreglerna på vår hemsida: 
https://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen/lankar/trivselregler/ 
 

KLIPPNING AV HÄCK 
HSB har informerat oss om att de från och med i år endast klipper utsida och 
ovansida av häckar runt uteplatser. Häcken som är på insidan kan medlemmar 
klippa själva om de vill, men HSB kan ta hand om riset om det läggs utanför häcken. 
De första åren har HSB klippt dem för att hjälpa tillväxten. 

 
VINTERVÅRD AV UTEMÖBLER 
Nu i vinter kommer vi samla ihop utemöblerna och grillen för att lägga presenning 
över dem. Detta för att undvika slitage från väder och vind. 
 
 

 
Med vänlig hälsning, 

Styrelsen Brf Perrongen 
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